
 
Tisková zpráva 

2. 5. 2024 

 

 

Olomoučtí hygienici kontrolovali občerstvení na „Pálení čarodějnic v Hranicích“ 

 

Na bezpečnou výrobu a prodej občerstvení se při své kontrole na akci „Pálení čarodějnic 

v letním kině v Hranicích“ dne 30. 4. 2024 zaměřili zaměstnanci Krajské hygienické stanice 

Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci.  

 

V šesti stáncích, které měly v nabídce grilované klobásy, bramboráky, langoše, párky v rohlíku, 

trdelníky a široký sortiment alko a nealko nápojů, prověřili požadavky bezpečnosti potravin a 

opatření k zamezení vzniku a šíření infekčních onemocnění jako jsou osobní hygiena, provozní 

hygiena, pravidla správné výrobní a hygienické praxe, zacházení se surovinami a hotovými 

pokrmy, včetně jejich označování a sledovatelnosti. Při kontrole nebyly zjištěny žádné 

nedostatky. 

 

 

 

Mgr. Markéta Koutná, Ph.D., tisková mluvčí, telefon 585 719 244, e-mail: media@khsolc.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

.   

 

mailto:media@khsolc.cz

